
„ZARZ�DZENIE NR 16/2005/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 18 lutego 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do czynno�ci zwi�zanych
z przeprowadzeniem przetargów ustnych nieograniczonych na sprzeda� nieruchomo�ci
poło�onych w Pabianicach przy ul. Zaradzy�skiej 50, ul. Kaplicznej 26.”

Na podstawie § 8 rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze�nia 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa� na zbycie
nieruchomo�ci (Dz. U. Nr 207 poz. 2108) zarz�dzam, co nast�puje:

§ 1. Powołuj� Komisj� Przetargow� do czynno�ci zwi�zanych z przeprowadzeniem
przetargów ustnych nieograniczonych na sprzeda� nieruchomo�ci poło�onych w Pabianicach
przy ul. Zaradzy�skiej 50, ul. Kaplicznej 26, w nast�puj�cym składzie:

 1) Hieronim Ratajski - Przewodnicz�cy

 2) Jadwiga Myczkowska - Zast�pca Przewodnicz�cego

 3) Mariusz Witkowski - Członek

 4) El�bieta Półtorak - Członek

 5) Małgorzata Studzi�ska - Członek

§ 2. 1. Do zada� Komisji nale�y:

 zapoznanie s i �  z dokumentacj� b�d�c� podstaw� do przeprowadzenia
przetargów,

 przygotowan i e regulaminów przetargów,

 przeprowadz e nie przetargów zgodnie z wy�ej powołanym rozporz�dzeniem
Rady Ministrów,

2. Przewodnicz�cy komisji przetargowej sporz�dza protokół przeprowadzonego
przetargu, zawieraj�cy informacje okre�lone w § 10 ust. 1 w/w rozporz�dzenia.

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna prac� z dniem powołania.

2. Komisja zako�czy prac� z dniem podpisania protokołów z przetargów.

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


